настоящему,щоговору вследствие реорганизации юридического лица в порядке, предусмотренном

действующим зtжонодательством Российской Федерации.

2. Стоимость работ и порядок расчетов.

2.1. Щена Щоговора в соответствии с результатами электронного аукциона составляет 189 980,з2

(сто восемьдесят девять тысяч девятьсот восемьдесят) рублей 32 копейки, ндс не облагается.

2.2. В стоимостЬ Работ входяТ все затраТы, необходимые дJUI осуществления всех обязательств

подрядчика в соответствии с ,щоговором и Техническим заданием, а также все налоги, пошлины,

сборы в соответствии с действующим на территории РФ законодательством, затраты на устраЕение